
Posłuchaj  audycji  o
przebudowie  ulicy  Buforowej
we Wrocławiu

Audycja o przebudowie ulicy Buforowej we Wrocławiu
Emisja 8 października 2020 roku w Radiu Rodzina

http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/01/6_Przebudowa-ulicy-Buforowej-wersja-krótsza.mp3

Zapraszamy do posłuchania audycji o przebudowie ul. Buforowej
we Wrocławiu, która ma teraz nową nawierzchnię, bus pasy i
ścieżki  rowerowe.  To  znacznie  poprawiło  komfort  jazdy  i
bezpieczeństwo w ruchu drogowym.

Zamki i pałace
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Na ochronę i odnowę zabytków przeznaczyliśmy w tym budżecie
unijnym  ponad  102  mln  zł  (prawie  61  mln  zł  to  unijne
dofinansowanie).  Za  te  pieniądze  np.  w  zamku  Grodno
wyremontowana została baszta obronna, a w pałacu w Kamieńcu
Ząbkowickim,  w  którym  mieszkała  królewna  niderlandzka,
Marianna Orańska, taras widokowy ma bezpieczną balustradę.

Więcej  o  dolnośląskich  zamkach  i  pałacach,  które  dostały
wsparcie finansowe z Unii Europejskiej możesz dowiedzieć się z
Gazety Wrocławskiej:

https://gazetawroclawska.pl/zamki-i-palace/ar/c7-15351013

Krok do samodzielności

https://gazetawroclawska.pl/zamki-i-palace/ar/c7-15351013
https://rpo.dolnyslask.pl/krok-do-samodzielnosci/


Osoby zagrożone wykluczeniem szczególnie potrzebują pomocy, by
pokonać przeciwności losu i spróbować odmienić swoje życie.
Fundacja  Eudajmonia  z  Polkowic  jest  jedną   z  wielu
organizacji,  które  pomagają  w  tym   Dolnoślązakom,  a  Unia
Europejska wspiera takie inicjatywy  finansowo.

Więcej o przedsięwzięciach dotyczących remontów lub rozwijania
działalności  różnego  typu  ośrodków  integracji  społecznej  w
naszym  regionie  przeczytasz  w  Gazecie  Wrocławskiej:  
https://gazetawroclawska.pl/krok-do-samodzielnosci/ar/c15-1533
9342
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Bliżej mieszkańców

Dolnośląskie  samorządy  chętnie  sięgają  po  dofinansowanie  z
Unii  Europejskiej  na  rewitalizację.  Nowe  oświetlenie,
uporządkowane  podwórka,  wyremontowane  kamienice  i  bulwary
stają się wizytówką miast i miasteczek.

Znakomicie wykorzystała to Legnica, która konsekwentnie od lat
pozyskuje  fundusze  europejskie  na  rewitalizację  dzielnicy
Kartuzy (wcześniej zwanej Zakaczawiem).

Więcej  o  legnickich  inwestycjach  dowiesz  się  z  artykułu
opublikowanego  w  Gazecie  Wrocławskiej:
https://gazetawroclawska.pl/blizej-mieszkancow/ar/c7-15302241

https://rpo.dolnyslask.pl/blizej-mieszkancow/
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2020/12/Legnica-9_1.jpg
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Posłuchaj audycji o projekcie
budowy  bulwaru
nadodrzańskiego w Głogowie

Audycja o budowie bulwaru nadodrzańskiego w Głogowie
Emisja 7 października 2020 roku w Radiu Plus Legnica

http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2020/12/Bulwar-nadodrzański-Głogów-rep.mp3

Fontanny, ławki, trampolina, a nawet hamaki i szachownica. Do
tego parking, ścieżka rowerowa i mnóstwo zieleni. Posłuchaj,
jak szczere pole zamieniło się w piękny bulwar nadodrzański –
miejsce  wypoczynku  i  rekreacji  dla  wszystkich  mieszkańców
Głogowa.
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Wirtualne  wycieczki  z
funduszami

Odwiedziny starej pralni na Nikiszowcu w Katowicach, spacer po zamku stu wież

w Mosznej, wizyta we wrocławskim zoo, gdzie wybieg mają indyjskie nosorożce…

Czy te miejsca można zwiedzić w godzinę, na dodatek nie ruszając się z domu?

Tak, zapraszamy na wirtualne wycieczki na www.dniotwatre.eu!

A czym jeszcze może się pochwalić Dolny Śląsk? Na pewno Polskim Ogrodem

Milenijnym, który powstał w Arboretum w Wojsławicach koło Niemczy. Także

Gminą Kowary, która dzięki funduszom unijnym zmieniła miejską przestrzeń

publiczną, a także wspólnym przedsięwzięciem polsko-czeskim „Z tropiku do

tropiku”.

Więcej  informacji  znajdziesz  w  artykule,  który  ukazał  się  w  Gazecie

W r o c ł a w s k i e j .

https://rpo.dolnyslask.pl/wirtualne-wycieczki-z-funduszami/
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https://gazetawroclawska.pl/wirtualne-wycieczki-z-funduszami/a
r/c7-15301149

 

Posłuchaj audycji o projekcie
zagospodarowania zaniedbanych
wnętrz podwórzy miejskich we
Wrocławiu 

Audycja o zagospodarowaniu zaniedbanych wnętrz
podwórzy miejskich we Wrocławiu

Emisja 2 październiku 2020 roku w Polskim Radiu Wrocław
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2020/12/0210-unijna-Miernicza.mp3

 

Audycja opowiada o zagospodarowaniu zaniedbanych przestrzeni
miejskich  we  Wrocławiu,  czyli  podwórek  m.in.  przy  ul.
Prądzyńskiego, Pułaskiego, Kościuszki i Komuny Paryskiej, a
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także o remoncie zabytkowej kamienicy przy ul. Mierniczej,
którą szczególnie upodobali sobie filmowcy.

Posłuchaj audycji o projekcie
przebudowy ul. Cukrowniczej w
Jaworze

Posłuchaj audycji o przebudowie ul. Cukrowniczej w
Jaworze

Emisja 2 października 2020 roku w Radiu Plus Legnica
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2020/11/audycja-cukrownicza-jawor.mp3

Nowa nawierzchnia, oświetlenie, zatoki autobusowe, ścieżka
pieszo-rowerowa…  Dowiedz się, jak przebudowa ul. Cukrowniczej
w Jaworze ułatwiła życie nie tylko jej mieszkańcom, ale i
stworzyła szansę rozwoju lokalnego biznesu.
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Posłuchaj audycji o projekcie
zagospodarowania  terenów
nabrzeży  rzeki  Oławy  we
Wrocławiu

Audycja o programie zagospodarowania terenów
nabrzeży rzeki Oławy we Wrocławiu

Emisja 1 października 2020 w Radiu Rodzina
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2020/11/05_Nadbrzeza-Olawy.mp3

Dzięki  funduszom  unijnym  nabrzeże  rzeki  Oławy  stało  się
wizytówką tej części stolicy Dolnego Śląska. Elementy małej
architektury  wprowadzają  ład  i  porządek,  wodny  plac  zabaw
cieszy najmłodszych, a nowo posadzone drzewa – w sumie ponad
200 – stały się domem dla licznych gatunków roślin i zwierząt.
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Posłuchaj audycji o projekcie
rewitalizacji  zabytkowego
budynku  w  Legnicy  i
utworzeniu  w  nim  Centrum
Integracji Społecznej

Audycja o rewitalizacji  zabytkowego budynku w
Legnicy i przeznaczeniu go na Centrum Integracji

Społecznej
Emisja 29 września 2020 roku w Radiu Plus Legnica

http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2020/11/audycja-KOŚCIELNA.mp3

Jeszcze niedawno budynek przy ul. Kościelnej w Legnicy był w
opłakanym stanie. Lata zaniedbań zrobiły swoje. Posłuchaj, jak
dzięki  funduszom  unijnym  stał  się  nowocześnie  wyposażonym
Centrum Integracji Społecznej.
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